
Uchwała Nr V/.../07 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 marca 2007 r. 

 
w sprawie: określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne 

zadania  

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 35a ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zmianami). 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określa się rodzaje zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych realizowanych przez Powiat Gostyński w ramach środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na ich realizację: 

1) w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 

2)  w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

 

§ 2. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
do projektu uchwały 

Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 marca 2007 r. 
 

Wysoka Rado ! 
 

 Ustawa o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych obliguje Radę 

Powiatu do określenia zadań i uchwalenia podziału środków przeznaczonych na rehabilitację 

społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych. 

 W związku z powyższym proponuje się dokonać następującego podziału: na rehabilitację 

społeczną przyznać kwotę 908 728 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, a na rehabilitację zawodową 

kwot 146 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 Podział został dokonany w oparciu o rozeznanie potrzeb środowiska osób 

niepełnosprawnych na terenie Powiatu Gostyńskiego. 

 Proponowany podział środków został przygotowany przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu w uzgodnieniu z Wydziałem Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania 

Kryzysowego oraz Powiatowym Urzędem Pracy. 

 

 


